


tação NtiÍso

n licitaçåo

ltratorAdltlvo
Milivo tnlc¡o da vigarcia Fin da v¡gù)cia F¡n da vig dudizada lnlcio da execwão Fim da execuçÅo Fin ü øxe alÙal¡zaü

.êrâia Cotttdo

)dof Malrlcula

1 846-5

T¡púcoftabdÊ*ia
Conta Corrente

CPF/CNPJ

563.691.409-10
Bdilo
CONJUNTO ALVORADA

BanØ Agêrþ¡a CØta

237 57-4 620044-3

Edot
.AUDEIìjI¡R VALERIO

teço
A YOSHINA KONDO, 80 - CASA

CEP FoE
*JIJF
rva Santa Bårbara/PR

aselflcagåo da despota

86250-000 4332661046

130 02 Érecutivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito

04.122.0030.2002 fvlanutençáo do Gabinete do Èefeito

3.3.90. 14. 14.03 AGENTES POLrnCos

i,'.. .,;..,'it'". Vfóf
R$ 700'00

Lltras lnformaçöet

etengõos TçlC dcr.t.ilÉ6
R$ 0,00

,.,... 
;,,,'.,;,i1.:. .ì 1''Vrdorllquldo

R$ 700,00

ervldor que autorlzou o Pagamento

34732 . CLAUDEMIR VALERIO Documento 

- 

Data Vâlor

lecu lsoB
Conta bancária 1364 - Cef - IPTU Arrecadagão - 00120364 2410112022 R$ 700,00

oo00 - Recursos Ordlnários (Llv res)

leclbo
ìecebi do Municlpio de Nova Santa Bárbara, a inportància de Setecentos Reais, referente ao pagarEnto do empenho núnrero 7012022

Assinatura:

l*,lova Santa Bárbara'

DOS SANTOS

to

I 2410112022 108
Prcv¡sãpNo

R6gus,þáo No

Dala
Liqu¡úção No

7012022

Eræ'riltoN"

7012022

Ðt
CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Walfredo B¡ttencourt de Moraes' 222'Cenlro CEP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Cidade: Nova Santa Bárbara

Mu to Nova Santa rbara - PR



€Sru¡

w
t)-v'
¡l¡
/l*

Municipio de Nova Santa Bárbara - PR
CNPJ: 95561080000160 lE

Endereço: Rua Walfredo Bittencourl de Moraes, 222 - Cenlrc CEP: 86250000
Fone: (43) 3266-8100 Fax; Mesmo

NOTA DE LtOUTDAçÃO

C¡dade: Nova Santa Bárbara

L¡c¡ taçäo
np
Senr licitação

C o ntrato/Ad ¡t¡vo

Credor
Fünædú
CLAUDEMIR VALERIO
Erddeço

RUA YOSHINA KONDO, 80. CASA
Cida,þ/UF

MaticLla

1 846-5
CPF/ÇNPJ

563.691 .409- I 0

Nova Santa Bárbara/PR

Classificação da despesa

CEP

86250-000
Fone

4332661 046

Bairro

CONJUNTO ALVORADA
T¡po&coûabancátia Barco Agërc¡a Conla

Conta Corrente 237 57-4 620044-3

02 Recutivo Municipal

02.001 Gabinete do Prefeito

04.122.0030.2002 Manutenção do Gabinete do frefeito

3.3.90. 1 4. 1 4,03 AGENTES POLÍICOS

130 00000 Recursos Ordinários (Livres)

,,r;iri ii:t:ii !:il ts4*tr 9q'p$f"
R$ 700,00

,.. ;,..,.;,: i',... 
ri 

:,;Valg..liquiedo

R$ 700,00

, t. :, ., SaldoäLllr¡idar

R$ 0,00

Outrûs informações

Retençõos

,,;,'t,, ;:'.1 Tqtãl doretenções

, R$ 0,00

' .:1,',:1,j.."hì'i Valorllquldo

R$ 700,00
Serv¡dor que autor¡zou a liquidação
2U732 - CLAUDEMIR VALERIO

H¡stór¡co
EST/ì IMPORTANC]À QUE SE EMPENHA REITERE_SE A SOLIClTAÇi\O DE DUAS DTÀRIAS, PARA CUSTEAR DESPESAS

COI"I ÀLTMENTACÀO, I.IOSPEDAGEM E OUTROS GASTOS DO PREFETTO CLAUDEMIR VALER]O EM VTAGEM A CURITIBÀ-PR,
EM VISÏTÀ À SEIL (SECRETARTA DE ]TI!-RAESTRUTURÄ E LOG]ST]CA), SEDU (SECRETARTA DE DESENVOLVIMENTO
URBANO), CASA CIV.tL E SECRETARI,A DO DESENVOLVIMENTO SIUSTENTÁVEI E DO TUR]SMO. COM INTUITO DE

R.ESOLVER ASSUNTOS DE Il\ITERES:JE DO I',1UTIICÍ P]O. A SAÍ i)A DO MUNICI P]O DE NOVA SANTA BARBARA SERA NO DlA
12 DE JANETRO DE 2022 ÀS 13H E O RETORI'IO }.I() D]A 1-'ì DE JANE]RO E ?.

I)L-Ý
L

DE LIMA

Eril¡do etn

1210112022
Er@nlþ Nø

70120227012022
Requlslçåo NoNuwa

-çeqrÆ/ rcia Contralo Adil¡vo lrticio da v¡gênc¡a FuTt da wgéncia Fitn da v¡g alual¡zada lnlc¡o & axæuçáo Fim da exæteão Fim da exe. alual¡zda
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Adilivo hltc¡o da v¡gêncta Fin cta v¡gêrcia Fim ú v¡g atua!¡zada tnlcio da êxecução F¡m da exætçäp F¡m da exe atualizaú

---- 
aatâo

-
æ
¡ .r. NEÈIIRVALERIO

=-ar¡ ' lsllülA KONDO, 80 - CASA
CEP Fúe

86250-000 4332661046
Tip&coftabancér¡a Bancg Agêrcia

Conta Corrente 237 57-4

CPF/CNPJ

563.691 .409-10

Bairro

CONJUNTO ALVORADA

Conta

620044-3

Matricula

1 846-5

--=t," S¿^ta Bárbara/PR

-..:åçåo 
da despesa

02 Executivo MuniciPal

02.001 Gabinete do Prefeito

-e'22.0030.2002 Manutençåo do Gabinete do frefeito

i 3 90.14 14.03 AGEITES POLIÏCOS

':.: 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Rercício

I ,,',., 
"l', 

-¡ \',SàldorânteriÕr

R$ 21.000,00

. i',,..' I V€lòióÍPdll]ado

R$ 700'00

i , . , ':, :.:,r.:l,i ,.i r,t ii';Seldo àwl
R$ 20.300,00

1210112022
Etnilù) en Regusiçáo No Req. Corpra No

@
>- Tipo

Ordinário

CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: RuawalfredoB¡ttencourtdeMoraes, ?2?-cenlto cEP: 8ô25OOO0 cidade: NovasantaBárbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

io de Nova antaunrc ara - PR

Ir-¿6 informações

tilftrco

=-À l'/FORfA NCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SEA SOLCITAçA O DE DUAS DIARIAS, PARA CUSTEAR

GFEDAGEM EOUTROS GASTOS DO PREFE]TO CLAUDEMIR VALERIO EIVIVIAGEM A CURIIBA-PR. ENIV
DESPESA S COM A LIMENTAÇAO,

tstlA A SBL (SECRETARA DE

Î\F STRUTURA ELOGISTICA), SEDU ( sEcRErA RIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO)' CASA CMIL ESECRETARA DO DESENVOLVIMENTO

-ìSTENTÁVE. E DO TURISMO. COM INTUITO DE RESOLV ER A SSUNTOS DE INTERESSE DO MUNCIPO. A SAIDA DO DENOVA

ÿNTA BARBARA SERÁ NO DIA 12 DEJANEIRO DE2O22 As IgI.{ EO RETORNO NO DIA 13 DEJANERO DE2022

eorv4NlÂ unnrtrus oe
Emlssor

LAURITA DE CAMPOS ALN1BDA

contadof - cRc: 046096

_-l



No 001

VALOR: 700,00

DATA: 12101122

æ PREFEITURA

B:NOVA
MUNICIPAL

SÁurA eÁnBARA
CORRESPONDE NGIA INTERNA

DE: GABINETE DO PREFEITO

PARA: DePartamento de Contabilidade

ASSUNTO: Diária

Pa ra ná r Fora do Estado E
euANTAs olÁR¡Rs: 2

orização de Gabinete, solicito empenho e Pagamento Para concessão de

Mediante aut
o valor de R$ 700,00 (Setecen tos Reais), corresPondente a duas diárias,

du s diárias n
com hosPedagem, alimentaçã o e outros gastos de viagem a Curitiba Pr,

p ara desPesas
t2 dejaneiro as 13hrs da ta rde, retor no dia 13 de ianeiro' Visita a SEIL

1Dcom saída no dia
estrutura e Logística), SED (Secret a ria de Desenvolvimento Urbano

(Secretaria de lnfra
do Desenvolvimento S entável e do Turismo' Resolver assuntos

\rrocasa civil e Secretaria

de interesse do MunicíPio'

C o

DET otÁntRDA

EMPENHO: N9 DA LIQU
DATA DO ATO :

ROPONENTE:CARGO P
PREFEITO

CPF:

s63.691.409-10

NOME DO IDOR :SERV MIR VALERIOCLAUDE
TRICULA:MA

A RETORNO:DAT 13 2 RA CHEGADA:HO
DATA IDA: t|2022 DAHORA snlol :00HL2 RS.

Recebido Por
Nome

l,l t,Ol /A(
Assin Data

E OBJETIVO
aVi r1()

PTI DEo SPORTETRAN
LO: Ford Kavrícu PLACA: BEr8C33

De: Nova Santa

Bárbara

PARA:
lis

DESTINO:

Nova Santa Bárbara - Paranâ



Tr{ETEI ILJÑ/l IVITJI\It\.,IT/'\L IJE

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁR¡AS

PRE FEI TO : C LAUDEMIR VALE RI O

Secretaria: Gabinete do PrefeÍto

\4' 0

MO DAS DESPESAS

DATA

12t0112022

13t0112022

Correspondênciø Interna: n'00 I

Cargo ou Função: Prefeìto Municípal

TqTAL DA RESTITUIÇÃO OU REEMBOLSO (se houver)

700,00
' t ,il,'

350,00 350,00

350,00- Viáïio' 350,00

VALOR DA DIÁRIA TIPQ DE TRANSPORTE' TOTALOUTROS

1s/01/2020 17:00 Paranâ Esportes, conhecer o Projeto Pedala na

13/01/2022 , ver o andamento das casas populares15:30hrs COHAP

13/01/2022 14:00hrs Secretária de Desenvolvimento Suste ntável e Turismo, ver o andamento

do rama de

13/01/2022 ivil, ver o andamento do Projeto de Sinalizaçäo pio.,11:00hrs Casa udo

13/01/2022 10:30hrs SEDU (Secretaria de Desenv ) ver andamentos do
as Palmeiras e outras demandas.vimentarecurso das Alto

olvimento Urbano

13/01/2022 rs SEIL (Secretaria de lnfraestrutura e Log stica) ver o andamento da

tado Estadual Cobra Re rter de Pedra I

9:3
emenda do lar

12/01/2022 13:00hrs saída de Nova nta Bárbara.

DATA ¿
DO ITINEHI Rto

Assinatura

Data I4/0I

Secretdrio (a)

Nome : Clnudemir Valerío Nome:

Avenida Walfredo Bittencqurt de Moraes n" 222, FonelFax: (43) 3266-8100, CNPJ n.o 95.561 .080/0001-60

E-mail: pmnsb@nsb.pi.com.br - Nova Santa Bárbara - Paraná
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Razäo Social:

HSTEL CPF / CNFJ¡

XanO Endereço:

Município:

PREFEITURA Mü.TN ICIPAI- DE CI.,IRITIBA

SECRETARIA f',tu NICIP AL DE FITTANçAS

ñúoTA FISCAL DE SËf{VtçüS ELf TRÖ${rCA - NFs-e

FRESTÂÞOR rlE ltE R.V[çO6
H'3ÏEL NIKKO LTDJ\

85.055,598/'n0ü1-79 f nscriçåo l,tunicipal: Dg û1 üå61616-6
BÄRe,0 Dt RIû BR.A|ìllO, 0û0546 - ËAIR.RO: CENTRO - Tel.: ,11 - A1CrS1È08
CEP:8ût1í180
CURITIBA

TOldÀÞoRDE 5ÊR\frçæ

UF: PR, Email: nikko@hotelnikk-r.crom.br

rbç Ë: Saial: (--L,SUDEþIIR VALER.IO

55:i.bS1.4rl9-1Ð Il'tU:
iI.U,i TTSHIÞJA RONSO . õAIRRT)I CCII'¡'I'F{)

,Ic,.Ja Santa BÉrbara UF: PR

Outro Doc.:
CEPr üG48t011

Enraih garrafar"alerioBhotrn¡il.r.r¡rn

T. CIFJ:
+-.ÊçO:
Eiprc:

ua,lnr do ISS {R$J

Cddiqo de \terificação

scoAg00L

D:l:¡ e Ficrs ce Emissåc

L :t/D1/30?2 rl8 : 3rl : ü1

l,lúme¡'o da Ilata

:8.185

ÞISCRIMilì|ÂçÃD D05 5E R\,ff çn5

l==S C 3 ¡.1 üúSPËil/iË f-'t D E 1 2r01,ËtZZ A 1 B;t I r2CItZ :

_.-:: -:=lXl'tADCÐUSTRIBUIOSR$ 29,65 ¡1$,4SiJ

=- -€- - æ lJot; Frscal = F.S I33.üfi

VALOR I Oï-.i!.,BA NÛTA -¡Lö139,00
::cxF = :tivida'.l¡

- : si:cr.g.. n 3r, r:iualquÊr naturË¿Ë
-= æ-Êe.sei".rice.. :i;t'l se.'¿ice,. hoLelaria m

**nu¡ tì:;, Ã rË. i- sÈ ívr(.å, c"¡l-,,:rt ti,ìr¡ðis, filÈ, apart-h¿lèíi, ir r;;.,.lis residênciao
aritima, iii'.tiÉi,. r r.:1fti¿f..', e :.: rgÈrìËres; otrupaçäo pû-i'e..'r.¡'r¡,--¡j6 oorr¡tçmecìmenb¡
guandiî !nclrlícrc rrr p;-ëçö d¿r diÉr.ia,, fica sujeita ao Imp,rstc Su,:re Serviças),¿ ali'rentaçãs e'godefar

:RS) | s.". d* Cålcu'r

D crûl

{nti 
__¡

t-3s.,iIi

,iilír¡rrotz (D,i)

E f.a 6f 95

{rËdtto 7i AbatimenÈc do lPTt}

ctn27

olj ff{É,Ë

-- 
-¡; - t, errlcz ccfi resilaldo nË Lei 73t2003.

i -===;ræcesæ#:isponÍrelsomeørteapósorecolhiFìen:!ii*,r1ìrr¡leshi¡r,i,'Jnõt,Ë!{Getüp€r€ÐscasosFrv¡¡stosno$5sdoArt. ltù
- - -:'C

7:zz. -iico ¡r trìË or' ËFFoptanfe pelo.Simple+ þlaçirynal.

tà ;=-: i :èt z cÍæ.ú!)fis,c¿l de I Fl.

¡=: Ý: - ìç les : n^ta.c,¡r-itiba.pr.Eov.br
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PARANA
GOVERNO DO ESTADO

Secretaria d€ lnfràestrutura e Logistlca

DECLARAçAO

Declaramos a quem possa interessar que o Prefeito Claudemir Valério

portador do RG 4.039.382-0, compareceu nesta data 13/0112022, nesta Secretaria

de Estado de lnfraestrutura e Logística, tratando de assuntos de interesse do

Município de Nova Santa Bárbara.

Curitiba, 13 de janeiro de 2022.

G do Secretár¡o de Estädo

De lnfraestrutura e Logistlca.

SEcRETARIA DE EsrADo DE TNFRAESTRUTURA e toçlsttcn
Avenidalguaçu,420-20andar-Rebouças-80230-020-Curitiba-Paranâ-Brasil-(41)3304-8500-Fax:(41)3322-9s21

www. ¡nfraestrutura,pr.gov,br



PARAN
GOVERNO DO ESTADO

Casa Civil

DEGLARAçAO

Declaramos, para os devidos fins, que o Claudemir Valerio (4039382-0)
de Nova Santa barbara, foi atendido nesta Casa CivÍl pelo Assessor
Fernando Schiavon, dia 13/01 no período da manhã.

Por ser verdade, firmamos o presente.

Curitiba, 13 de janeiro de 2022

do chi
AssESSOT da Casa Civil

Palácio lguaçu I Praça Nossa Senhora da Salette, s/n.o I Centro Cívico I 80530-909 I Curitiba I Paraná I Brasil
Fone: [41] 3350-2400 I Fax: [41] 3252-238113254-7345lr3254-4299 I www.pr.gov.br

)



PARANA
GOVËRNO DO FSTADO
lrif:: (;ll[], lÅllil\ ;.)(..) Dt:.j:liiNV(::)1. vifvi:\ lo

i Jrìil^¡i() i: l.)t.r 1..)i.ìlì..1:i i)lli lLì(.:./\:j;

g

DECLARAçÃO

Declaramos que o(a) Prefeito(a) CLAUDEMIR VALERIO, cpf 563.691 .409-10, do

Município de NOVA SANTA BARBARA, esteve presente no Gabinete da Secretaria de

Desenvolvimento Urbano e Obras Públicas, em 1310112022, para tratar de assuntos

inerentes à Programas desta secretaria, para aquela municipalidade

\
p
J

Palácios das Araucárias
Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n., | 2o andar
Centro Cívico I 80530 140 | Curitiba I paraná

Telefone: 41 3250 720A I www.sedu.pr.gov.br

Fheli Gavalheiro

Chefe de Gabinete



*=Park l4anagen 32==s= :==E===========-="===4.

I ESTACIONA¡{ENTII SI1 CAR LTDA (9208 0423)
?t=+

CNPJ 06. 3:!8. 942/0001_60
BARAO Dt) RI(l BIIANCO , 54I CENTRO

+

SÂIDA: 480 Enrt2/ll/Z2 20:48¡46
Sai: l3/01/22 0B:S?:30

0l'ER.: J0SE pERI,|ANENCIA: 12:09

Bl:l-833 KA BRANCO

P,1TI0 :AVULSO
\IALOF?: R$ Z:O- OO
( tss:R$0. 000 Pis:R$0. r)00 Cofins:R$0. 000)
Tipo: C0NVENI0-> PERI|IDÛ

V;rlon pago pelo converìio: R$ 0.00

(
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GovConta CAIXA

@@
CATXA

2a Via - Comprovante de Remessa de TED
via GovConta Caixa

5.56 1 .080/0001-60
CPF/CNPJ:

urídîca
po de Pessoa:

1 - Conta Corrente
de Conta:

to/006/ oooo0 1 36-4
Conta Origem:

PM DE NOVA SANTA BARBARA
Nome:

ros
Tipo de TED:

ÏEDco:
0010 - Crédito em Conta

Finalidade:
R$ 5,22alor da Tarifa:
R$ 700,00

s63.691.409- 10
CPF/CN PJ Destinatário:

CLAUDEMIR VALERIO
Nome do Destinatário:

de Pessoa:
01 - Conta Corrente

po de Conta:
/00000620044-3

Conta Destino:
237 - BANCO BRADESCO S/A

Banco:

m sucessorealizada coOperação

K3SMAZYJSGMUPT4Cça:ave de Seguran
0120364çao:Código da Opera

24/OL/2022da Operação:
01/2A22Data de Débito:

://govconta.ca¡xa. gov. br/sigov/consu rtaltransacao/ted/confi rmar.do
2=


